
Sokhan.Tazeh@Gmail.comwww.SokhaneTazeh.com Sokhan_Tazeh
شماره  851

اطلاع رسانی 5 شهریور 1404 3

صفحه 2
آگهی تجدید مناقصه آسفالــت معابــر  روستای باسفهرجان - نوبـت  دوم

دهیاری باسفهرجان در نظر دارد تهیه و اجرای آسفالت معابر روستا را از طریق مناقصه عمومی و با جزییات مندرج در اسناد مناقصه با 

بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی setadiran.ir و با شماره 2004093173000003  بصورت الکترونیکی  برگزار نماید.

دهیـــاری روستــای  باسفهـــرجان

لذا از کلیه شرکت های دارای صلاحیت دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد و یا بخشداری مرکزی 

مراجعه نمایند دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. سایر اطلاعات و جزییات مربوط به قرارداد در اسناد مناقصه می باشد.

مبلغ برآورد)ریال( عنوان 
بر اساس فهرست 1404

مبلغ تضمینی
 شرکت در مناقصه 

مدت پروژه شماره حساب 

6 ماه  IR100600560401116804523002 099/859/470/11954/542/573اجرای آسفالت معابر

سپرده شرکت در مناقصه بایستی به صورت واریز به حساب ذیل نزد پست بانک به نام دهیاری مربوطه و یا بهصورت ضمانتنامه بانکی 

معتبر می باشد در صورتی که برندگان اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند تضمین شرکت در مناقصه آنها به ترتیب به 

نفع دهیاری خواهد شد.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه:  مورخ 1404/05/29 می باشد. 

مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت تا ساعت 19:00 مورخ  1404/05/30 در محل بخشداری 

مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19:00 مورخ 1404/06/11 

تاریخ بازگشایی پاکت ها: ساعت 9:00 صبح مورخ 1404/06/12 در محل بخشداری 

تاریخ اعتبار پیشنهادات: تا ساعت 8:00 مورخ 1404/08/20

آگهی جذب امدادگر در امداد خودرو

 کانون جهانگردی اتومبیلرانی

در راستای طرح ساماندهی یدک کش ها و خودروبرهای

 دارای مجوز از کلیه فعالین این حوزه دعوت می شود

 به منظور همکاری در این طرح با شماره های 1423 

نمایند.یا شماره همراه 09131782461 تماس و ثبت نام

لازم به ذکر است بر اساس حکم دادستان محترم از فعالیت  افراد فاقد مجوز جلوگیری بعمل خواهد آمد

امداد خودرو کانون جهانگردی و اتومبیلرانی استان کرمان

ن  
جا

ـر
یـ

ه س
ــ

ست
ت  پ

رک
ــ

ه ش
ــ

یـ
لاع

اط                    آگهی دعوت به جلسـه مجمع عمومی عادی ) نوبت دوم (
      شرکـت  تعاونی کشاورزی تولید کنندگان پستـه سیرجان

ثبت شده به شماره : 196  - شناسه ملی :  10862026871 
بدینوسیله از کلیه سهامدارن شرکـت  تعاونی کشاورزی تولید کنندگان پستـه سیرجان دعوت به عمل می 
آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی این شرکت که در مورخ 1404/06/17ساعت 17:30 در محل قانونی 

شرکت واقع در بلوار امام رضا)ع( تشکیــــل می گردد، حضور بهم رسانند.
همچنین متقاضیان محترم عضویت در هیئت مدیره 3 روز قبل از برگزاری انتخابات جهت نام نویسی و 
تعیین صلاحیت  باید به دفتر شرکت تعاونی تولیدکنندگان پسته سیرجان مراجعه نمایند. عدم مراجعه در 

موعد مقرر به منزله انصراف از حضور در انتخابات می باشد. 
*ضمنا شرط کاندیدا شدن در انتخابات هیئت مدیره  و رای دادن عضویت در شرکت می باشد.

دستور جلسه :
1- استماع گزارش هیئت مدیره

2- تصویب ترازنامه و صورت حسابهای مالی
3-انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان

هیئت مدیره شرکت  تعاونی کشاورزی تولید کنندگان پسته سیرجان

شـــرکت  گهـــر امـــداد سیـــرجان  نسبت به  خرید تجهیزات غواصی از طریق برگزاری مناقصه عمومی  اقدام نماید. 
لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آیدجهت اخذ اسناد مناقصه به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir نسبت به دریافت و 

ارسال مستندات ذکر شده از تـاریخ  03 / 06 / 1404 به روش ذیل اقدام نمایند.

 1 آخرین زمان ارائه پاکت ها و پیشنهادات روز شنبه مورخ 15 / 06 / 1404  ساعت 13:30

2_شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.  

 3- سپرده شرکت در مناقصه  577،000،000 ریال

 4- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

 5_کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.

 6_محل تحویل اسناد ، پیشنهادات سیرجان کیلومتر ۵0 جاده محور سیرجان شیراز ، شرکت گهر امداد سیرجان

شرکت گهر امداد سیرجان7_ تلفن جهت هر نوع هماهنگی : 09131420642 آقای بلوردی به غیر از ایام تعطیل

آگهـــی مناقصـــه عمومــی 
خریــد تجهیــزات غواصـی

کار تامین کننده مولدهای موتورگازسوز دست دوم شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین آگهی تجدید مناقصه عمومی انتخاب پیمان

)403-TC-47 مناقصه شماره(
شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام( در نظر داردپیمانکار واجد شرایط و صلاحیت به منظور

 »تامین 9 دستگاه مولد موتورگازسوز دست دوم با حداکثر کارکرد 20.000 ساعت با ظرفیت 
یکسان در محدوده توان نامی 4 تا ۵ مگاوات برای احداث نیروگاه در سایت سیرجان« 

 این شرکت را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به همراه انجام فرآیند ارزیابی کیفی و فنی، شناسایی و انتخاب نماید. متقاضیان 

می بایست پس از خرید اسناد، نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق ایمیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.

متقاضیان واجد صلاحیت، می بایست مستندات خود را بر مبنای اسناد ارزیابی کیفی کارفرما تا قبل از مهلت مقرر به آدرس سیرجان، کیلومتر 

50 جاده شیراز دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین تحویل دهند.

شرایط لازم مناقصـــه گـــــران برای شرکـــت در مناقصه :
*پیمانکار باید سابقه کار مشابه داشته باشد 

*تصاویر اساسنامه شرکت، آگهي تأسیس و آخرین تغییرات شرکت در روزنامه رسمي

*تجارب تامین مولدهای موتورگازسوز همراه رضایت نامه از کارفرمایان قبلی و دارا بودن حداقل تجربه تامین مجموعاً 30 مگاوات مولد 

موتورگازسوز )توان نامی دستگاه( الزامیست

*مستندات مربوط به توان بازرگانی و مالی )ارائه اظهار نامه مالیاتی دو سال گذشته(

*گواهی نمایندگی رسمی از سازندگان خارجی )در صورت وجود(

*مستندات ارائه تضمین عملکرد مولدهای موتورگازسوز و خدمات پس از فروش

*مستندات فوق باید برای شرکت )های( همکار نیز ارائه شوند. همچنین تمام صفحات مدارک باید ممهور به مهر شرکت)ها( باشد

*ارائه معرفی نامه و تسلیم فیش واریزی به مبلغ 10،000،000 ریال به حساب شماره 1137800200075 نزد بانک سپه و یا حساب 

مناقصه عمومی  نام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین جهت شرکت شرکت در فراخوان  به  بانک ملت  نزد  شماره 5077955721 

دومرحله ای انتخاب پیمانکار تامین کننده 9 دستگاه مولد موتورگازسوز دست دوم با حداکثر کارکرد 20.000 ساعت با ظرفیت یکسان در 

محدوده توان نامی 4 تا ۵ مگاوات برای احداث نیروگاه در سایت سیرجان شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

*مهلت تسلیم درخواست خرید اسناد: ازچهار شنبه مورخ 1404/05/29 ساعت 07:30 تا شنبه مورخ 1404/06/08 ساعت 14:00

*متقاضیان باید پاکت در بسته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک کاغذی و CD) شامل کلیه مدارک اسکن شده( که نام و نشاني درخواست 

کننده و موضوع مناقصه به وضوح روی آن درج شده را حداکثر تا ساعت 10:00 روز سه شنبه  1404/06/18 به کارفرما تحویل داده و 

رسید دریافت کنند.

*جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با شماره تلفن های 034-41527114-15 

 آدرس  الکترونیکی  )E.NIKBAKHT@GOHARZAMIN.COM ( به صورت همزمان مکاتبه نمایند.

*یاد آور می شود مکاتبات بایستی صرفا با دبیرخانه کمیسیون معاملات صورت پذیرد و مکاتبه با سایر بخش های شرکت فاقد اعتبار و 

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت  معدنی و صنعتی گهرزمینرسمیت خواهد بود

ل (
 او

ت 
نوب

 (  
ن 

جا
ـر

 سی
ری

ردا
هـ

ه ش
ــ

قص
منا

  

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1404/06/05 می باشد. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز شنبـه تاریـخ 1404/06/15

مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه  تا ساعت 19:00 روز  سه شنبه  تاریخ 1404/06/27
زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 08:00 روز شنبــــه  تاریخ 1404/06/29 

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قراردادها     تلفن:   5077  4132 )034( 

اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای تهیه مصالح و اجرای راستگرد
بلوار شاهد به بلوار خلیج فارس )میدان امام علی »ع«(

شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی

)شرح مختصر؛ تهیه مصالح و اجرای راستگرد بلوار شاهد به بلوار خلیج فارس )میدان امام علی »ع«( به 

شماره 2004005674000023  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

م (
دو

ت  
نوب

 (  
ن 

جا
سیر

ی 
دار

هر
ه ش

قص
منا

د  
دی

تج

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1404/05/29 می باشد. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز سه شنبـه تاریـخ 1404/06/11

مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه  تا ساعت 19:00 روز  سه شنبه  تاریخ 1404/06/25
زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 08:00 روز چهارشنبــــه  تاریخ 1404/06/26 

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قراردادها     تلفن:   5077  4132 )034( 

اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای تهیه مصالح و اجرای
 ترمیم نوارهای حفاری معابر سطح شهر شماره دو سال 1404

شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی )شرح مختصر؛  تهیه مصالح 
و اجرای ترمیم نوارهای حفاری معابر سطح شهر شماره دو سال 1404(به شماره 
2004005674000058  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

م (
دو

ت  
نوب

 (  
ان 

رج
 سی

ری
ردا

شه
صه 

ناق
د  م

دی
تج

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1404/05/29 می باشد. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز چهار شنبـه تاریـخ 1404/06/05

مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه  تا ساعت 19:00 روز  دو شنبه  تاریخ 1404/06/17
زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 08:00 روز سه شنبــــه  تاریخ 1404/06/18 

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قراردادها     تلفن:   5077  4132 )034( 

اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای اجرای عملیات نگهداری 
فضای سبز و امور مرتبط به آن در فضای سبز فاز یک )ناحیه1 از منطقه1(

شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی

)شرح مختصر؛ عملیات نگهداری فضای سبز و امور مرتبط به آن در فضای سبز فاز یک )ناحیه1 از منطقه1(

به شماره 2004005674000061  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

دانش آمــوز شایستــه؛

نوید کاظمی نیا  کرانی
قبولی ات در مدرسه نمونه دولتی و

درخشش شما در آسمان علم باعث افتخارمان است. امیدواریم فصل فصل کتاب زندگی ات

 پر از موفقیت باشد. چشم انتظار دستاوردهای باشکوهت هستیم

از طرف عمه ها
آگهی دعوت به جلسـه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

      شرکـت  ایمن محافظ شاهان جنوب ) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره : 5032  

 شناسه ملی:  14009581964

ایمن محافظ شاهـان  از کلیه سهامدارن شرکـت   بدینوسیله 

جلسه  در  تا  آید  می  عمل  به  دعوت  خاص(  )سهامی  جنوب 

مجمـع عمومـی عـادی بطـــــور فوق العــاده این شرکـــت کــه 

شرکت  قانونی  محل  در  مورخ 1404/06/27ساعت 18  در 

تامین  و  واقع در خیابان تختی جنوبی حدفاصل چهارراه برق 

اجتماعی روبروی کوچه بهداشت جنب اسپلیت فروشی بیمه 

ملت تشکیــــل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب بازرس شرکت         

هیئت مدیره شرکت ایمن محافظ شاهان جنوب )سهامی خاص(

آگهی دعوت به جلسـه مجمع عمومی فوق العاده 

      شرکـت  ایمن محافظ شاهان جنوب ) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره : 5032  

 شناسه ملی:  14009581964

ایمن محافظ شاهـان  از کلیه سهامدارن شرکـت   بدینوسیله 

جلسه  در  تا  آید  می  عمل  به  دعوت  خاص(  )سهامی  جنوب 

مورخ  در  کــه  شرکـــت  این  العــاده  فوق  عمومـی  مجمـع 

در  واقع  شرکت  قانونی  محل  در   11 1404/06/27ساعت 

اجتماعی  تامین  و  برق  خیابان تختی جنوبی حدفاصل چهارراه 

ملت  بیمه  فروشی  اسپلیت  جنب  بهداشت  کوچه  روبروی 

تشکیــــل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- افزایش سرمایه شرکت         

هیئت مدیره شرکت ایمن محافظ شاهان جنوب )سهامی خاص(

ان
رج

 سی
رز

ک با
ستی

ت لا
رک

ه ش
ید

مزا
ی 

آگه

گاه خودرو مزایده فروش 8  دست
مجتمع صنایع لاستیک بارز سیرجان 

واقع در سیرجان- بلوار شهید عباسپور، شهرک صنعتی شماره یک، خیابان اشتغال 

در نظر دارد؛  تعداد 7 دستگــاه ماشین سواری و یک دستگاه نیسان باری
را از طریق مزایده به فروش برساند.

لذا متقاضیان شرکت در مزایده می توانند  جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده 

به آدرس کارخانــه مراجعــــه نمــوده و یا جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره  

7175  797  0917 تماس حاصل نمایند.

مجتمع صنایع لاستیک بارز سیرجان


